МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2022                                                                                                                              № 67
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации

Малиновского сельского поселения от 01.11.2016 № 91

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Малиновского сельского поселения Кожевниковского района на 2016–2020 годы и с перспективой до 2032 года, утвержденную постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 01.11.2016 № 91, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                     Н.И. Абрамова
С.А.Бурягина
8(3-8244)53-141  malinovkasp@mail.ru
В дело №_______________

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2022г
Приложение

к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от 04.07.2022 № 67

Внести в муниципальную Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Малиновского сельского поселения Кожевниковского района на 2016 – 2020 годы и с перспективой до 2032 года, утвержденную постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 01.11.2016 №91 следующие изменения:

1)Приложение«Перечень объектов капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Малиновского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2016-2022 годах», изложить в следующей редакции:

Приложение к Муниципальной Программе

 комплексного развития транспортной инфраструктуры

Малиновского сельского поселения Кожевниковского района

на 2016 – 2020 годы и с перспективой до 2032 года
Перечень объектов капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Малиновского сельского поселения,  планируемых к ремонту в 2016-2022 годах

	Перечень объектов в границах муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

	Объем финансирования, тыс.рублей

	Наименование и адрес объектов
	Тип покрытия
	Протяженность ремонтируемого участка, км
	Площадь ремонтируемого участка, (м2)
	Всего

(тыс. руб.)
	областной бюджет
	районный бюджет
	местный бюджет

	2016

	1
	ул. Школьная в с. Малиновка
	асфальтобетон
	0,540
	2160
	1318,717
	1215,892
	102,825
	0,000

	2017

	1
	от ул. Лыскова, 17 до ул. Ленина,8с. Новосергеевка
	асфальтобетон
	0,51746
	2587,3
	2645,305
	2255,507
	118,711
	271,087

	2018

	1
	ул. Кирова (от №62 до ул. Школьной) в с. Малиновка
	асфальтобетон
	0,200
	1000
	2696,775
	1037,291
	54,594
	250,708

	2
	ул. Молодежная (от ул. Лыскова № 17 до ул. Молодежной, 2 кв. 1) в с. Новосергеевка,
	асфальтобетон
	0,216
	1015,2

	1037,291
	54,595
	262,296

	ИТОГО 2018 год
	0,416
	2015,2
	2696,775
	2074,582
	109,189
	513,004

	2019

	1
	ул. Кирова  (от № 85А к выезду 820 м и от нежилого здания б/н до ж/д № 117-110 м) в с. Малиновка
	ПГС
	0,930
	3255
	1650,914
	1650,914
	0,000
	0,000

	2
	Ул. Кирова (от ж/д № 64 до ЛОС № 85А-200м., от нежилого здания б/н между ж/д 117 и ж/д 115 к въезду-250 м и от ж/д №117 к выезду – 120 м.) в с. Малиновка
	ПГС
	0,570
	1995
	1419,518
	782,813
	128,091
	508,614

	3
	Ул. Верхняя (100м. в выезду от ж/д №; 20-а) в с. Малиновка
	ПГС
	0,100
	350
	249,533
	0,000
	0,000
	249,533

	ИТОГО 2019 год
	1,600
	5600
	3319,965
	2433,727
	128,091
	758,147

	2020 год

	1
	ул. Комсомольская (от ж/д №1 до ж/д № 30) в с. Новосергеевка
	ПГС
	0,750
	2625
	834,321
	809,571
	24,750
	0,000

	2
	ул. Молодежная (от ж/д №1/1 до ж/д №9/2) в с. Тека
	ПГС
	0,290
	1305
	465,199
	402,701
	62,498
	0,00

	3
	ул. Молодежная (от перекрестка до ж/д № 24) в с. Новосергеевка
	ПГС
	0,190
	646
	208,481
	202,297
	6,184
	0,00

	4
	от ул. Лыскова до ул. Новая Жизнь, 10" в с. Новосергеевка
	ПГС
	0,180
	720
	292,696
	284,013
	8,683
	0,00

	ИТОГО 2020 год
	1,410
	5296
	1800,697
	1698,582
	102,115
	0,000

	2021 год

	1
	ул. Кирова (от трассы «Уртам-Борзуновка-Верхняя Уртамка» до ж/д № 46/2) в с.Малиновка
	асфальтобетон
	0,600
	3084
	2452,12209
	2273,677
	119,667
	58,77809

	ИТОГО 2021 год
	0,600
	3084
	2452,12209
	2273,677
	119,667
	58,77809

	2022 год

	1
	ул. Кирова (от ж/д46/2 до ж/д №58/2) в с.Малиновка
	асфальтобетон
	0,330
	1650
	1538,28021
	1461,36620
	76,91401
	0,000

	2
	Переулок «от ул. Молодежная 11 до ул. Садовая 18», с. Тека
	ПГС
	0,150
	675
	210,64339
	200,11122
	10,53217
	0,000

	3
	Ул. Полевая (от ж/д №1/1до ж/д № 11/2) с. Тека
	ГПС
	0,300
	1200
	414,95017
	347,98558
	18,31482
	48,64977

	ИТОГО 2022 год
	0,780
	3525
	2163,87377
	2009,463
	105,761
	48,64977